
                                                                                                                                Prot. n. 349 del  28 giugno 2022     
 

 
 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI “LINK CAMPUS UNIVERSITY” 
 

                                             Numero Registro: Decreto Rettorale 912 

 

 
 
 

Via del Casale di San Pio V, 44 - 00165 Rome (Italy)  - Tel. +390630004006000 
D.M. 21 settembre 2011 n. 374 pubblicato in G.U. Serie Gen. del 17 novembre 2011 n. 268 

 
 

 

 

IL RETTORE 

VISTO  lo Statuto dell’Università degli Studi “Link Campus University” pubblicato sulla Gazzetta 

Ufficiale della Repubblica Italiana – Serie Generale n. 297 del 15 dicembre 2021; 

VISTO il D.R. n. 874 del 17 marzo 2022, con il quale il Prof. Manlio Del Giudice è stato nominato 

delegato del Rettore dell’Università degli Studi “Link Campus University” per l’Erasmus; 

VISTO il Bando di selezione a.a. 2022-2023 Programma Erasmus+ Mobilità per studio che al punto 

“Selezione”, stabilisce che “La selezione dei candidati avverrà secondo criteri 

preventivamente stabiliti dal docente responsabile del programma di mobilità studentesca o 

da un’apposita Commissione” ;  

 

DECRETA 

La commissione di cui al punto “Selezione” del Bando di Selezione a.a. 2022-2023 Programma Erasmus+ di 

Mobilità è così composta: 

Prof. Manlio Del Giudice – Professore Ordinario – Università degli Studi “Link Campus University” 
Prof.ssa Elena Borin – Professoressa Associata - Università degli Studi “Link Campus University” 
Prof. Enrico Maria Cervellati – Professore Associato – Università degli Studi “Link Campus University” 

 

Roma, 28 giugno 2022  

                                        Il Rettore  
         Prof. Carlo Alberto Giusti 

 

                                 


		2022-06-28T16:15:47+0200
	CARLOALBERTO GIUSTI




